
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

260/15

Adquisición de uniformes para el personal F y M de las Delegaciones Provinciales de ADESS

CEBAS, SRLRazón Social: RNC-131117262

AV. 27 DE FEBRERO NO. 506, LOCAL 120  MIRADOR NORTEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

21/05/2015

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-260

Descripción:

Obra:

2015-CMC-28Trámite de Compra asociado:

RD$  227,032.00Total:

809-334-0064Tel:

Nombre Comercial: CEBAS, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Pantalón Femenino (Tela Casimir Ingles o similar)

Pantalón Masculino (Tela 'Casimir ingles o similar)

Camisas de hombre M/L (Algodón Egipcio o similar)

Camisas de hombre M/C (Algodón Egipcio o similar)

56

40

40

40

ud

ud

ud

ud

 1,000.00

 1,200.00

 450.00

 430.00

RD

RD

RD

RD

 56,000.00

 48,000.00

 18,000.00

 17,200.00

 66,080.00

 56,640.00

 21,240.00

 20,296.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 10,080.00

 8,640.00

 3,240.00

 3,096.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

12517341

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-260

Subtotal RD$
Total ITBIS

 192,400.00
 34,632.00

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Camisas de mujer M/L (Algodón Egipcio o similar)

Camisas de mujer M/C (Algodón Egipcio o similar)

56

56

ud

ud

 500.00

 450.00

RD

RD

 28,000.00

 25,200.00

 33,040.00

 29,736.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 5,040.00

 4,536.00

 Detalle

5

6

Observación:

Observación:

IT

 227,032.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$
RD$
RD$
RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-260

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6

56
40
40
40
56
56

Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.

29/05/2015
29/05/2015
29/05/2015
29/05/2015
29/05/2015
29/05/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


