

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-260

Administración Financiera de Subsidios Sociales

12517341

Nro. Contrato / Año: 260/15 Fecha: 21/05/2015

Descripción: Adquisición de uniformes para el personal F y M de las Delegaciones Provinciales de ADESS

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: CEBAS, SRL RNC-131117262

Nombre Comercial: CEBAS, SRL

Domicilio Comercial: AV. 27 DE FEBRERO NO. 506, LOCAL 120 MIRADOR NORTE Tel: 809-334-0064

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2015-CMC-28 Certificación Contraloría:

RD\$ 0 Anticipo: Retención%:

0 Ampliación %: Total: RD\$ 227,032.00

Observaciones:

Modalidad Pago: Crédito

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR

SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS

DEL ESTADO DOMINICANO.

١,	talle	DEL ESTADO DON	MINICANO.					
е	rtaile							
Т	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Pantalón Femenino (Tela	Casimir Ingles o sin	nilar)					
		56	ud	RD	1,000.00	56,000.00	0.00	10,080.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	66,080.00
Ok	servación:							
2	Pantalón Masculino (Tela	'Casimir ingles o sir	milar)					
		40	ud	RD	1,200.00	48,000.00	0.00	8,640.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	56,640.00
Ok	servación:							
3	Camisas de hombre M/L (Algodón Egipcio o s	similar)					
		40	ud	RD	450.00	18,000.00	0.00	3,240.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	21,240.00
Ok	servación:							
4	Camisas de hombre M/C	(Algodón Egipcio o	similar)					
		40	ud	RD	430.00	17,200.00	0.00	3,096.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	20,296.00
	servación:							
IR	MA RESPONSABLE AL	JIORIZADO						
		Firma					Firma	
		Nombre y Ap	ellido			Nomb	re y Apellido	



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-260

Administración Financiera de Subsidios Sociales

				, tarriirii iloti ao	TOTT I III CATT	olora do Odbolaio	00 000iai00		
De	talle								
	Descripción	1	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Camisas de	muier M/L (Algo	dón Egipcio o sin	nilar)					
ľ	Garriodo do	major w/L (/ ago	56	ud	RD	500.00	28,000.00	0.00	5,040.00
			30	uu	ND	300.00		Impuestos	0.00
								oneda Original	
۱.,							Subtotal Mi	oneda Onginai	33,040.00
Ob	servación:								
6	Camisas de	mujer M/C (Algo	odón Egipcio o sir	milar)					
			56	ud	RD	450.00	25,200.00	0.00	4,536.00
							Total Otros	Impuestos	0.00
							Subtotal Mo	oneda Original	29,736.00
Oh	servación:							3	
O.	sei vacion.								
							Subtotal RD\$		192,400.00
							otal ITBIS RD\$		34,632.00
							cuentos RD\$		34,632.00 0.00
						Total Otros Imp			0.00
						Total Otros IIIp	Total RD\$		
							IOIAI RD\$		227,032.00
FIR	MA RESPO	NSABLE AUT	ORIZADO						
			Firma					Firma	
			Nombre y Ap	ellido			Nomb	re y Apellido	



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-260

Administración Financiera de Subsidios Sociales

Plan	de Entrega			
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad	
1	56	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	29/05/2015	
2	40	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	29/05/2015	
3	40	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	29/05/2015	
4	40	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	29/05/2015	
5	56	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	29/05/2015	
6	56	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	29/05/2015	

Firma
Nombre y Apellido
rombie y r.pomae